
 

ATTO
N.  62  DEL  15/02/2022

OGGETTO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL PONTE POSTO SULLA SP513R AL KM 22+018 
TRA  SAN  POLO  D'ENZA  (RE)  E  TRAVERSETOLO  (PR).  PROVVEDIMENTO 
AMMESSI/ESCLUSI



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con  determinazione  dirigenziale  del  Dirigente  del  Servizio  Infrastrutture,  Mobilità 
Sostenibile  e  Patrimonio n.  1137 del  21 dicembre 2021,  è  stato approvato il  progetto 
esecutivo e contestualmente è stata indetta una procedura di gara per l'affidamento dei 
lavori  “di messa in sicurezza del ponte sulla SP513R al km 22+018 tra San Polo d'Enza 
(RE) e Traversetolo (PR):  CIG:  9031723D96 – CUP:  C17H20000260001,  dell'importo a 
base d'asta di  € 930.500,00 di cui € 905.000,00 per lavori, comprensivi di € 227.328,00 
per costo della manodopera soggetto a ribasso ed € 25.500,00 per oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso, con la seguente categoria delle opere:

DESCRIZIONE Cat. Importo in Euro

Prevalente:
Opere fluviali, di difesa, di 
sistemazione idraulica e di bonifica

OG8 III € 930.500,00

con lettera Prot. 2022/1438 del 20/01/2022, inviata tramite piattaforma SATER, sono stati 
invitati  i seguenti operatori  economici a presentare offerta, iscritti  all'Albo delle Imprese 
adottato dalla Provincia, apponendo come termine di scadenza per la presentazione delle 
offerte stesse le h. 12,00 del giorno 10/02/2022:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

1 AMBROGETTI SRL 02160300402

2 ROMEI GROUP SRL 02919350351

3 S.A.CE.B. SRL 01465400693

4 STRADEDIL SRL 01693720367

5 VE.I.CO.PAL. SRL 01760800340

6 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI 
SOC.COOP.

00916510365

7 CO.S.PE.F. SRL 01846550992

8 COFAR SRL 02040750354

9 COGESTRA SRL 02770800346

10 FEA SRL 02764870362

11 IDRESIA INFRASTRUTTURE SRL 00926570946

12 MARINI ERMENEGILDO SPA 00973180284

13 MONTANA VALLE DEL LAMONE SOC.COOP. 00351390398

Atto N. 62 del 15/02/2022 
pag. 2/4



entro il termine di scadenza hanno trasmesso l'offerta i seguenti operatori economici:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

1 S.A.CE.B. SRL 01465400693

2 COGESTRA SRL 02770800346

3 VE.I.CO.PAL. SRL 01760800340

Considerato che:

in data 15 febbraio 2022 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la documentazione 
amministrativa, allo scopo di definire l'ammissione o l'esclusione dalla procedura di gara 
degli operatori economici partecipanti;

a seguito dell'esame della predetta documentazione, il responsabile del procedimento, ing. 
Marino Gallo, ha proposto l'ammissione dei partecipanti;

Ritenuto di uniformarsi alla proposta predetta;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  verrà  trasmesso  agli  operatori  economici 
partecipanti, entro cinque giorni dalla sua adozione;

DISPONE

l'ammissione  alla  procedura  di  gara  in  oggetto  degli  operatori  economici  partecipanti,  
come evidenziato nel seguente prospetto:

n. Operatore Economico Codice Fiscale
Partita IVA

Ammesso/Escluso

1 S.A.CE.B. SRL 01465400693 Ammesso

2 COGESTRA SRL 02770800346 Ammesso

3 VE.I.CO.PAL. SRL 01760800340 Ammesso

di inviare il presente provvedimento ai predetti operatori economici, ai sensi dell'art. 76, 
comma 2-bis del Codice.

Atto N. 62 del 15/02/2022 
pag. 3/4



Reggio Emilia, lì 15/02/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 62 del 15/02/2022 
pag. 4/4


